Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Inglés Basico | - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)

Curso de Inglés Basico | - turma | -
feira 15h as 17h - Carmo de Minas

25
01/09/2025

1 Kamylla Jesus Nogueira

2 Maria GabrielaSilva de Carvalho

3 Kaua Guimaraes Dos Santos

4 Ana Vitoria Maciel Teodoro

5 Ana karla lopes souza Rodrigues

6 Julia Vitéria Leite

7 grasiela aparecida silva

8 BRUNO MENEZES GARCIA

9 Ana Beatriz da Silva Oliveira

10 Pedro Schneider Apendino

11 Josefher Odilon dos Santos

12 Carla Leandra de Souza Silva

13 Joao Gabriel Leite Calcada

Guilherme
14 Santos

Leonardo de

15 Barbara kelly agostinho ribeiro

16 Leticia Pereira da Silva Souza

17 daniel de souza moura vilela

18 Paloma Vitéria Fernandes Da Silva

19 TIAGO DOS SANTOS HONORATO

20 Paulo Raphael Silva Ferreira

21 Lucas Jesus Abreu

Souza

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

2*/0*/20*9
0*/0*/20*8
2%/1%/20*9
0*/0*/20*9
1%/0*/20*9
1*/0*/20*0
3*/0*/20*0
0*/1*/19*5
2*/0*/20*9
0*/0*/20*0
0*/0*/19%*3
0*/0*/19*9
2%/1*/20*8
1*/1*/19*9
1%/0*/19*2
2%/1%/20*8
0*/0*/20*9
1*/0*/20*2
2%/0*/20*1
0*/0*/20*9

0*/0*/20*0

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

1 de
06:19

1 de
06:23
1 de
09:26

1 de
11:26

1 de
13:12
1 de
16:50
1 de
17:19
1 de
17:55
1 de
20:09

1 de
20:19

1 de
21:01
2 de
10:26
2 de
13:26
2 de
13:29
2 de
14:05

2 de
19:55

2 de
20:37
2 de
20:38
5 de
11:03

5 de
11:31

5 de
11:32

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

quarta- Tipo de Selecao:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

11 de Setembro
de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35S Classificado




# Candidato

22 Bruna de Paula Justo

23 Guilherme Rodrigues Nicolla
24 Livia Maria Silva dos Santos
25 Gabriel Rocha Galdino

26 Sophya Melo Meneses

Data de
nascimento

2*/0*/20*8
1%/0*/20*9
1*/0*/20*8
2%/1*/20*9

2*/0*/20*9

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
8 de Setembro de 2025
20:17

8 de Setembro de 2025
20:21

9 de Setembro de 2025
17:59

11 de Setembro de 2025
18:27

11 de Setembro de 2025
20:07

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


