



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Inglês Básico I - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)	Tipo de Seleção:	Ordem de Inscrição
Turma/Oferta:	Curso de Inglês Básico I - turma I - quarta-feira 15h às 17h - Carmo de Minas		
Nº de Vagas:	25		
Início das Inscrições:	01/09/2025	Encerramento de Inscrições	11 de Setembro de 2025

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Kamylla Jesus Nogueira	2*/0*/20*9	1 de Setembro de 2025 às 06:19	Classificado
2 Maria Gabriela Silva de Carvalho	0*/0*/20*8	1 de Setembro de 2025 às 06:23	Classificado
3 Kauã Guimarães Dos Santos	2*/1*/20*9	1 de Setembro de 2025 às 09:26	Classificado
4 Ana Vitória Maciel Teodoro	0*/0*/20*9	1 de Setembro de 2025 às 11:26	Classificado
5 Ana karla lopes souza Rodrigues	1*/0*/20*9	1 de Setembro de 2025 às 13:12	Classificado
6 Júlia Vitória Leite	1*/0*/20*0	1 de Setembro de 2025 às 16:50	Classificado
7 grasiela aparecida silva	3*/0*/20*0	1 de Setembro de 2025 às 17:19	Classificado
8 BRUNO MENEZES GARCIA	0*/1*/19*5	1 de Setembro de 2025 às 17:55	Classificado
9 Ana Beatriz da Silva Oliveira	2*/0*/20*9	1 de Setembro de 2025 às 20:09	Classificado
10 Pedro Schneider Apendino	0*/0*/20*0	1 de Setembro de 2025 às 20:19	Classificado
11 Josefher Odilon dos Santos	0*/0*/19*3	1 de Setembro de 2025 às 21:01	Classificado
12 Carla Leandra de Souza Silva	0*/0*/19*9	2 de Setembro de 2025 às 10:26	Classificado
13 João Gabriel Leite Calçada	2*/1*/20*8	2 de Setembro de 2025 às 13:26	Classificado
14 Guilherme Leonardo de Souza Santos	1*/1*/19*9	2 de Setembro de 2025 às 13:29	Classificado
15 Barbara kelly agostinho ribeiro	1*/0*/19*2	2 de Setembro de 2025 às 14:05	Classificado
16 Letícia Pereira da Silva Souza	2*/1*/20*8	2 de Setembro de 2025 às 19:55	Classificado
17 daniel de souza moura vilela	0*/0*/20*9	2 de Setembro de 2025 às 20:37	Classificado
18 Paloma Vitória Fernandes Da Silva	1*/0*/20*2	2 de Setembro de 2025 às 20:38	Classificado
19 TIAGO DOS SANTOS HONORATO	2*/0*/20*1	5 de Setembro de 2025 às 11:03	Classificado
20 Paulo Raphael Silva Ferreira	0*/0*/20*9	5 de Setembro de 2025 às 11:31	Classificado
21 Lucas Jesus Abreu	0*/0*/20*0	5 de Setembro de 2025 às 11:32	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Bruna de Paula Justo	2*/0*/20*8	8 de Setembro de 2025 às 20:17	Classificado
23 Guilherme Rodrigues Nicolla	1*/0*/20*9	8 de Setembro de 2025 às 20:21	Classificado
24 Lívia Maria Silva dos Santos	1*/0*/20*8	9 de Setembro de 2025 às 17:59	Classificado
25 Gabriel Rocha Galdino	2*/1*/20*9	11 de Setembro de 2025 às 18:27	Classificado
26 Sophya Melo Meneses	2*/0*/20*9	11 de Setembro de 2025 às 20:07	Excedente